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LEDAREN
Äntligen!

Säkert är det
många bland oss
som längtat tills
racingsäsongen

drar igång. 

Och nu har den verkli-
gen dragit igång på all-
var för åtminstone våra
funktionärer. 
Redan har vi haft ett
STCC och ett långlopp
plus två träningstillfäl-
len.
Så våra funktionärer har redan fått bekänna färg, och
som vanligt gjort det med den äran.

Du som är förare och läser detta
Vad ska vi göra för att våra medlemmar ska komma
och köra på våra träningstillfällen? Första tillfället var
relativt välbesökt, men det andra tillfället var det inte
många som kom och körde.
Vad gör vi för fel?

Har du några ideer, synpunkter, hör av dig till någon i
vår organisation.    

Under vintern och våren har MRK byggt färdigt den
nya sjukstugan vilket har blivit väldigt bra för vår
verksamhet på banan.

Klubbens samarbete med MRK blir mer och mer och
även bättre och bättre. Tillsammans försöker vi göra
det bästa vi förmår, så att ni som kommer dit för att kö-
ra trivs och gärna vill komma tillbaka.

Ha de bra!
Tyrone Haraldsson

Ordförande 
Hyllinge Motorsällskap

Preliminär kalender 2011
17 juni Träningsdag
20–21 augusti Ferrari Maserati Racingday
3 september Musclecar on track
9–10 september STCC Kvällsposten Newsrace
2 oktober ERCup Långlopp bil

Officiell adress
Hyllinge Motorsällskap
Box 50
268 05 KÅGERÖD
Tel: 0418-806 19
E-post: info@hyllingems.nu

Bankgiro: 863-1103
BIC/SWIFT: SWEDSESS
IBAN: SE4880000807960741398242

Medlemsavgifter
Bankgiro: 471-6791



Styrelse
Namn Telefon E-post

Ordförande Tyrone Haraldsson 0456-542 10 ordforande@hyllingems.nu
V. Ordförande Tomas Olsson 0736-15 56 77 tomas.bjuv@telia.com
Sekreterare Jörgen Olsson 0702-61 09 21 sekreterare@hyllingems.nu
KlubbKassör Irene Eriksdotter 0706-68 50 99 perameko.ipe@telia.com
Kassör Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com
Ledamot Bruno Friberg 0418-808 02 br.friberg@telia.com
Ledamot Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com
Ledamot Per-Henrik Ekholm 0418-802 05 per-henrik.ekholm@telia.com
Ledamot Bengt Johansson 0413-101 86 benke.original@telia.com
1:e suppleant Bo Bergqvist - -
2:e suppleant Bo Friberg 0418-804 83 bofriberg@telia.com
3:e suppleant Viktor Ranggren 0738-00 04 26 viktor_ranggren@hotmail.com
Styrelse styrelsen@hyllingems.nu

Kontaktpersoner
Namn Telefon E-post

Nya medlemmar/ Bengt Johansson 0413-101 86 medlemsregister@hyllingems.nu
Adressändringar 0413-176 00
Tekniker Bil Peter Rydnemalm 0709-82 25 53 teknikerbil@hyllingems.nu
Licensfrågor Bil Claes-Göran Elofsson 040-46 15 57 claes.elofsson@telia.com
Licensfrågor MC Hans Brånalt 0706-56 26 19 roadracing@hyllingems.nu
Press & Media Tyrone Haraldsson 0456-542 10 ordforande@hyllingems.nu
Räddning Tomas Olsson 0736-15 56 77 brand@hyllingems.nu
Ambulanstjänst Mikael Karlsson 0736-85 65 14 ambulans@hyllingems.nu
Banfunktionärer Mikael Andersson 0435-71 19 06 banfunk@hyllingems.nu

0736-69 51 49
HMS-Bladet Anders Gustavsson 0431-132 06 angus9@telia.com

0708-38 32 40

Sportgrenskoordinatorer
Namn Telefon E-post

Banracing Martin Cruce 042-20 56 68 banracing@hyllingems.nu
0705-61 70 05

Rally Per-Henrik Ekholm 0418-802 05 rally@hyllingems.nu
Rallycross Martin Cruce 042-20 56 68 rallycross@hyllingems.nu

0705-61 70 05
Roadracing Hans Brånalt 0706-56 26 19 roadracing@hyllingems.nu
Virtuell Bilsport Magnus Berg 042-22 53 74 virtuell.bilsport@hyllingems.nu

0733-92 97 09
Mikael Karlsson 0736-85 65 14

Revisor
Namn Telefon E-post

Revisor Lennart Hoffert 0431-43 08 79 lennart.hoffert@lr-revision.se
Revisorer revisorer@hyllingems.nu

Valberedning
Namn Telefon E-post

Ledamot Magnus Berg 0733-92 97 09 magnus.berg@telia.com
Ledamot Emma Nilsson 0705-47 56 16 emmachnilsson@hotmail.com
Valberedning valberedningen@hyllingems.nu

Klubbmästare
Namn Telefon E-post
Bruno Friberg 0418-808 02 br.friberg@telia.com
Bo Friberg 0418-804 83 bofriberg@telia.com
Olle Liljekvist 0703-10 24 38 perameko.olle@telia.com


